COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB
da Agricultura, Pecudria e Abastecimento

Ministério
Capa do Le

Produto .......
Dt.da Operacéao
Numero do Aviso
Data Venc. Opgéa
Tipo o,
Abrangencia
RIO GRANDE DO SUL
RIO GRANDE DO SUL
RIO GRANDE DO SUL
RIO GRANDE DO

iléo

.: UVA E DERIVADOS

03/03/2009
200901010034

o:

.: PEP %

Lote

1

2

3

4

VENDA
Situagdo : J& Negociado
Qtde.Ofertada Prego Exercicio
4.000.000 1,2897
4.000.000 1,2897
4.000.000 1,2897
4.000.000 1,2897

16.000.000

1
03/03/2009
10:10



S w N

Lote

RIO
RIO
RIO
RIO

COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB

Ministério da Agricultura,

Fechamento dos Lotes (Resumo)
200901010034 03/03/2009
QUANTIDADE
Abrangéncia
Ofertado Negociado Saldo
GRANDE DO SUL 4.000.000 4.000.000 0,0
GRANDE DO SUL 4.000.000 4.000.000 0,0
GRANDE DO SUL 4.000.000 4.000.000 0,0
GRANDE DO SUL 4.000.000 4.000.000 0,0
16.000.000, , 0

Pecuadria e Abastecimento

UVA E DERIVADOS

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00%

Prémio Max.Abertura

0,9100
0,4200
0,4200
0,4200

100,0000
100,0000
100,0000
100,0000

PREMIO

Fech.
100,0000
100,0000
100,0000
100,0000

1

03/03/2009
10:10

V1.

.640.
.680
.680
.680.
.680.

Total
000,00

.000,00
.000,00

000,00
000,00



Bolsa

BBM_RS

COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB
Ministério da Agricultura, Pecudria e Abastec

Mapa Estatistico Geral (Sintetico)
200901010034 03/03/2009 UVA E DERIVADOS
Quantidade
Lote

o

Ofertados Negociados % Adg.

4.000.000
4.000.000
4.000.000
4.000.000
16.000.000
Total : 16.000.000 16.000.000 100,00

=W N

imento

% %
S S

Abertura Fech.

100,0000100,0000
100,0000100,0000
100,0000100, 0000
100,0000100,0000

W W

03/03/2009

.640
.680

10:11

Valor da Operacao

.000,00
.000,00
.680.
.680.
.680.

000,00
000,00
000,00

8.680.000,00



